[image: image1.png]

                                                           ДУМА

                     ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

            РЕШЕНИЕ

27.09.2011 года                           г. Лесозаводск                                                      № 428
О протесте Лесозаводского межрайонного

прокурора на решение Думы Лесозаводского

городского округа от 27.07.2006 года

№ 354 «О Положении «О порядке

размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных нужд Лесозаводского

городского округа»

Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 30.06.2011 года № 7-2011/3683 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 27.07.2006 года № 354 «О Положении «О порядке  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Лесозаводского городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

           РЕШИЛА:

1. Протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 30.06.2011 года               № 7-2011/3683 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 27.07.2006 года № 354 «О Положении «О порядке  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Лесозаводского городского округа», удовлетворить.
           2. Администрации Лесозаводского городского округа (Стельмах) подготовить проект решения с учетом требований протеста указанного в пункте 1 настоящего решения и внести на рассмотрение в Думу Лесозаводского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

Н.Н.Воробьев